
令和６年３月 

お客さま各位 

 

佐原信用金庫 

 

しんきん自動集金サービス（Ｅメール方式）における 

メールサービスのバージョンアップについて 

 

当金庫業務に関しましては、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記サービスのデータ授受に利用しているメールサービス「ＣＰメール」

のバージョンアップに伴い、新しいソフトへの移行が必要となります。 

つきましては、ご担当者様には大変お手数をお掛けいたしますが、移行手順書を

ご覧いただき、後継サービスへ移行していただきますようご協力の程よろしくお願

い申し上げます。 

 

記 

 

1. 移行作業 

移行手順書をご確認のうえ、２０２４年８月３０日までに移行を実

施願います。 

 

※移行手順書、新ソフトは当金庫ホームページからダウンロード可能

です。 

 （その他サービス➡しんきん自動集金サービス➡ご利用までの流れ） 

 

※移行後も操作方法に変更はございません。 

 

2. お問合せ先 

バージョンアップ作業に関するお問合せについては、下記までご連

絡をお願いいたします。 

 

佐原信用金庫 事務部 

  ＴＥＬ：０４７８－５４－２１２６ 

 

以 上  


